     全長      重量
EA519MC-160     160mm      120ｇ
EA519MC-200     200mm      190ｇ
EA519MC-240     240mm      300ｇ
EA519MC-270     270mm      370ｇ
EA519MC-300     300mm      470ｇ
EA519MC-360     360mm      700ｇ
（ネイルプーラー）
●  特殊規格材料を使用し、独自の熱処理加工で高い耐久性を実現。
●  釘抜きのヘッド部をハンマーでたたけば、手にひびくことなく、
     頭の飛んだ釘や曲がった釘も簡単に抜けます。